

Reparatia bucatariei la
Complexul de Servicii Sociale
"Impreuna" Cahul
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 18-1218

Valoarea de deviz 432 731,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 18-1218:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	256,40	57,66	14 784,02
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,48	57,66	27,68
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	47,40	57,66	2 733,26
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	535,60	57,66	30 882,70
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	270,18	57,66	15 578,58
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	38,47	57,66	2 218,30
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	33,55	57,66	1 934,72
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	129,10	57,66	7 443,91
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,02	57,66	520,32
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	36,58	57,66	2 108,91
11.	7422010060100	Timplar	h-om	110,87	57,66	6 392,65
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	188,28	57,66	10 856,40
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,85	57,66	106,56
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,49	57,66	143,57
15.	9312040019600	Sapator	h-om	2,40	57,66	138,38
		Total manopera				95 869,96

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,41	120,00	48,96
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	7,00	75,00	525,00
3.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	7,07	70,00	494,90
4.	11110001000330 1	Cordoane de cupru 3x2.5	m	129,78	13,80	1 790,96
5.	11110001000330 2	Cordoane de cupru 3x1.5	m	168,17	12,90	2 169,44
6.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,94	655,00	1 925,70
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,35	120,00	1 122,24
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,11	4,50	0,47
9.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,00	0,00	0,00
10.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,01	3 200,00	17,92
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 200,00	4,80
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 016,00	0,05	300,80
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	9,18	1 200,00	11 016,00

14.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	23,06	1 450,00	33 437,00
15.	2051142950700	Dibluri	buc	16,04	0,60	9,62
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	14,00	0,50	7,00
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,46	4,00	1,84
18.	2413217300101	Clema de legatura	buc	7,28	0,80	5,82
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,83	75,00	1 187,59
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	45,12	26,00	1 173,12
21.	24302261000001	Fuga	kg	96,42	24,00	2 314,08
22.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	19,43	24,00	466,32
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,54	40,00	221,40
24.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	28,50	25,00	712,42
25.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,85	28,00	79,79
26.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,45	38,00	17,20
27.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,60	30,00	108,00
28.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	824,00	4,20	3 460,80
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	75,13	32,00	2 404,25
30.	2466477302418	Aplica simpla	buc	1,03	300,00	309,06
31.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	75,00	450,00
32.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	73,44	35,00	2 570,40
33.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	99,74	65,00	6 483,04
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	20,50	12,55
35.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	2,88	32,00	92,10
36.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	18,54	34,00	630,36
37.	2523126721115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,01	490,00	494,90
38.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	16,00	60,00	960,00
39.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	685,00	705,69
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 972,70	1,70	3 353,59
41.	26511221004022	Ciment M-400	kg	60,03	1,70	102,05
42.	2652102100737	Var hidratat	kg	761,16	5,80	4 414,73
43.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	85,32	4,50	383,94
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	43,16	2,00	86,31
45.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	97,64	165,00	16 111,26
46.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,03	0,00	0,00
47.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,30	0,00	0,00
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,13	0,00	0,00
49.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	383,94	3,50	1 343,79
50.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	216,30	135,00	29 200,50
51.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,72	25,00	18,00
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	22,20	4,00	88,79
53.	2746167335100	Priza	buc	7,14	55,00	392,70
54.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,00	7,00	98,00
55.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,04	75,00	2,67
56.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,20	1 300,00	5 460,00
57.	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,40	1 650,00	7 260,00
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	158,66	0,60	95,20
59.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	14,00	0,20	2,80
60.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4	buc	14,00	0,20	2,80

		x 20 mm, alama				
61.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	2,04	0,20	0,41
62.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	3,08	1 600,00	4 928,00
63.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	95,00	96,90
64.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	5,14	95,00	488,30
65.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,16	90,00	554,40
66.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,26	35,00	359,10
67.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	14,28	550,00	7 854,00
68.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	500,00	1 500,00
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,00	1,80	48,61
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,27	22,00	93,83
71.	4100126202818	Apa	m3	5,40	22,00	118,80
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,04	4,00	60,16
		Total materiale de constructii				162 251,17

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,14	35,00	179,90
2.	2922140007000	Macara	h-ut	1,14	220,00	250,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,77	35,00	481,84
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,61	35,00	126,34
5.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,11	65,00	7,41
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,17	70,00	151,73
7.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,02	35,00	0,84
		Total utilaje de constructii				1 198,86

Total:

Cheltuieli direct	lei	259 319,98
CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	21 570,74
Total II3+CASM	100,00 +	280 890,72
Transp Materialelor (II3+CASM) * 10 %	10,00 %	16 225,12
Total II3+CASM+Transp	100,00 +	297 115,84
Chelt de regie (II3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	43 081,80
Total II3+CASM+Transp+Chelt	100,00 +	340 197,63
Beneficiul (II3+CASM+Transp+Chelt) * 6 %	6,00 %	20 411,86
Total II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi	100,00 +	360 609,49
TVA (II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %	20,00 %	72 121,90

Total deviz:

432 731,39

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)